ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Спасск-Дальний от 01 декабря 2016 года № 83-НПА
«О порядке возмещения расходов, связанных со служебными
командировками лиц, замещающих муниципальные должности
на постоянной основе и муниципальным служащим органов
местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний»

Принято Думой городского
округа Спасск-Дальний
«  20  »   декабря   2019 года

1. Пункт 8 Порядка возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц,  замещающих муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, утвержденного решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 1 декабря 2016 года № 83-НПА «О порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний»   изложить в  следующей редакции:
«8. Расходы по бронированию и найму жилого помещения возмещаются работникам (кроме тех случаев, когда им предоставляется бесплатное жилое помещение) по фактическим затратам, подтвержденным соответствующими документами, но не более:
[bookmark: Par1]1) лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе, главе городского округа, первому заместителю главы Администрации городского округа, заместителю Администрации городского округа, председателю Контрольно-счетной палаты городского округа - 15000 рублей в сутки;
2) муниципальным служащим органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, лицам, замещающим муниципальную должность на непостоянной основе - 7000 рублей в сутки.
Расходы на питание и другие личные услуги, включенные в счета за наем жилого помещения, оплачиваются за счет суточных и возмещению не подлежат.».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.
  3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                                В.В. Квон

«  20  »    декабря    2019 года
№  47   - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]